perpeluum sub excommunicalionis poenà imposuit, ac libros scriplaque super

diclà quaestione , reliclà ulràque parte in suft probabililate, prohibuit , 86;3 b

el seq. ; corumdem Congregalionis iMantuanae decreta quaedam in dieta gene-

rali edita recenset, 914 b; relata decreta cum additione el reformatione Con-

gregalionis super disciplina regulari confirmavit, 916 b.

Carmelilis Discalcealis utriusque congregalionis Ilispaniae et Ilaliae, decreta quae-

dam definitoriorum el capitulorum generalium, prò pace utriusque Congrega-

lionis confecta , confirmat Innocentius XII , 477 b et seq. ; eisdem aliud de-

cretum capitali generalis congregalionis Ilispaniae super eleclione prioris con-

fìrmalur, 723 b el seq.

Chirographum super reslitulione frucluum vice-cancellario el summalori ab Inno-

centio XI ablatorum refert et confirmat Alexander Vili, 40 a et seq.

Cistercienses, vide Monachi Ordinis Cisterciensis.

Cleri Gallicani in comitiis et extra comilia anni mdclxxxii peracla omnia , nempe

assensum extensioni regaliae praestitum, declarationem quamdam continentem

qualuor propositiones de potestate ecclesiastica, aliaque nonnulla, improbavil

et annullavil Alexander Vili, 67 6.

Clerici Camerae praesidentes esempli a vectigalibus , vide Vectigalia; de ipsorum

emolumenlis, vide Officia vacabilia.

Clerici regulares Congregalionis Scholarum Piarum iuxta conslituliones incedere

debebanl denudalis pedibus: quod confirmatum fuit ab Alexandre VII et Cle-

mente IX , ut est apud Alexandrum Vili, 38 b et seq. ; clericis vero eisdem,

ut deinceps ulerenlur calceis et tibialibus, motu proprio ordinavit idem Alexan-

der Vili, ibid.; eisdem a constitutionibus ipsorum Congregalionis biennium

novilialus assignalum fuit, 166 a; facultalem emitlendi professionem, uno dum-

taxal noviliatus anno peraclo, concessit Alexander Vili, 166 h.

Clerici regulares Thealini, vide Thealini.

Clerici regulares Ministrantes Infìrmis, 519 6; ipsis erectionem provinciae Ilispania-

rum, una cum reintegratione provinciae Bononiensis, et nonnullis ordinationi-

bus, confirmavit Innocentius XII, 520 a el seq.\ clericorum corumdem laicis,

ne amplius gaudei'enl voce aclivù et passiva, prohibuit, 801 a et seq.

Clerici saeculares Congregalionis Doctrinae Christianae in Gallià. Ipsis, ut exequu-

tioni mandarenl vilam communem
,
praecepit Innocentius XII , 748 a el seq. ;

eisdem constilulionem Gregorii XV, qua statutum fuit ut solus Ponlifex dispen-

saret vel commularet volum et iuramentum eorumdem clericorum in Congre-